

Изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" ст. Зольской

от 31 январь 2017г.

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания) за 2017год увеличить расходы на сумму остатков денежных средств за 2016г., по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0000000000	244	226.00.00	17 600,00	Увеличение расходов на прочих работ по серв. облуживание процесса эксплуатации прогп."АВЕРС"
07	02	0000000000	244	343.00.00	44 060,80	Увеличение расходов на приобретение ГСМ
Итого					61 660,80	
07	02	0120177160	111	211.00.00	347 149,28	Увеличение расходов на оплату труда
07	02	0120177160	119	213.00.00	104 839,08	Увеличение расходов на оплату начислений на выплаты по оплате труда
07	02	0120177160	244	343.00.00	17 271,82	Увеличение расходов на учебные расходы
Итого					469 260,18	
ВСЕГО					530 920,98	

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности) за 2017год увеличить расходы на сумму остатков денежных средств за 2016г., по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0000000000	244	225.00.00	135 824,08	Увеличение расходов на услуг по : ремонту и заправке картриджей- 22000,00 руб., ремонту автоматической пожарной сигнализации - 65 000,00 руб.; уствновке веб-камер -48 824,08
07	02	0000000000	244	343.00.00	35 939,20	Увеличение расходов на: приобретение ГСМ-5939,20 руб., канц. товаров - 30000,00
ВСЕГО					171 763,28	

Изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" ст. Зольской

от 31 марта 2017г.

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности) за 2017год увеличить доходы, в связи поступлением добровольного безвозмездного пожертвования (смета прилагается), и перераспределить по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0000000000	111	211.00.00	15 360,99	Оплата труда по временному трудоустройству несовершеннолетних детей
07	02	0000000000	119	213.00.00	4 639,01	Оплата начислений на выплаты по оплате труда по временному трудоустройству
07	02	0000000000	244	310.00.00	20 000,00	Приобретение компьютера
ВСЕГО					40 000,00	

Изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" ст.
Зольской**
от 08 сентября 2017г.

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания) за 2017год увеличить расходы по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0120177160	111	211.00.00	-115 207,38	Уменьшение расходов на оплату труда
07	02	0120177160	119	213.00.00	-34 792,62	Уменьшение расходов на оплату труда
07	02	0120177160	244	310.00.00	115 188,24	Увеличение расходов на приобретение учебников
07	02	0120177160	244	343.00.00	34 811,76	Увеличение расходов на учебные расходы
Итого					0,00	

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности) за 2017год по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0000000000	244	225.00.00	1 400,00	Увеличение расходов на оплату услуг по :ТО системы видеонаблюдения- 1400,00 руб.
07	02	0000000000	244	225.00.00	12 623,18	Увеличение расходов на оплату услуг на периодическую поверку СИ 12623,18 руб.
07	02	0000000000	244	225.00.00	2 170,00	Увеличение расходов на оплату услуг на зарядку ОП-4, зарядку огнетушителей- 2170,00 руб.
07	02	0000000000	244	226.00.00	-16 193,18	Уменьшение расходов на оплату услуг по проведению аттестац. рабочих мест- 16193,18 руб.
ИТОГО				130	0,00	
ВСЕГО					0,00	

Изменения в план финансово-хозяйственной деятельности
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" ст.
Зольской**
от 8 сентября 2017г.

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания) за 2017год увеличить расходы по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0120177160	111	211.00.00	-19 080,73	Уменьшение расходов на оплату труда
07	02	0120177160	119	213.00.00	-5 762,37	Уменьшение расходов на оплату труда
07	02	0120177160	244	310.00.00	70 810,81	Увеличение расходов на приобретение учебников
07	02	0120177160	244	343.00.00	-45 967,71	Уменьшение расходов на учебные расходы
Итого					0,00	

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (за счет целевых субсидий) на 2017 год уменьшить доходы по следующим статьям:

07	02	0120120270	244	226.00.00	-1 216,30	Уменьшение расходов на проведение мед.осмотра работников
07	02	0140311010	244	226.00.00	-3 388,00	Уменьшение расходов на проведение акарицидной обработки
Итого				180	-4 604,30	
ВСЕГО					-4 604,30	

- Табл. 2. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности) за 2017год по следующим статьям:

Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расхода	КОСГУ	Сумма	Наименование
1	2	3	4	5	6	7
07	02	0000000000	244	225.00.00	16 193,18	Увеличение расходов на оплату услуг по содержанию имущества
07	02	0000000000	244	343.00.00	-9 361,18	Уменьшение расходов на оплату ГСМ
07	02	0000000000	244	226.00.00	-6 832,00	Уменьшение расходов на оплату услуг
ИТОГО				130	0,00	
ВСЕГО					0,00	